



PRESSMEDDELANDE

North Chemical AB (publ)

NY AFFÄRSOMRÅDESCHEF FÖR PRIVATE LABEL NY VD FÖR DOTTERBOLAGET AKTIV KEMI I SMÅLAND AB

Styrelsen har beslutat utse Björn Vackmyr till ny affärsområdeschef för affärsområdet private label. Idag tjänstgör Björn Vackmyr som försäljningschef för Aktiv Kemi AB. Björn har 20 års erfarenhet inom dagligvaruhandeln i olika tjänster inom Axfood koncernen, bl.a. som affärschef för Axfood Närlivs. Utöver dagligvarubranschen har Björn även tjänstgjort som försäljningschef på Intersolia.

Styrelsen har beslutat sig för att moderbolagets VD Stig Norberg skall tillträda som VD för dotterbolaget Aktiv Kemi AB, anledningen till det är att kunna växla upp och hitta större synergier inom koncernen.

Genom ovanstående förändringar är nu North Chemicals nya operativa struktur slutligen på plats med affärsområden som resultatenheter istället för dotterbolag. Detta kommer att medföra ökat fokus på försäljning, marknadsföring, produkter och nya målgrupper inom respektive affärsområde.

Rörvik 2014-11-06

North Chemical AB (Publ)

För ytterligare information kontakta:

Stig Norberg, CEO North Chemical, Mobil: +46 708 25 14 00 Email: stig.norberg@northchemical.se

Om North Chemical

North Chemical är en nordiskt verksam kemteknisk koncern med egen produktion i Rörvik och Alingsås. North Chemicals affärsområde Fordon & Industri utvecklar, producerar och marknadsför rengörings- och underhållsprodukter för bl.a. industri, fordonstvätt, klotter, livsmedel, hygien etc. under egna varumärken som Snowclean och Strovvels. Affärsområdet Private Label tillverkar tvätt- och rengöringsprodukter i både flytande-, pulver- och tablettform för fordon, industri och hem. Affärsområdets produkter och produktserier marknadsförs under kundernas egna varumärken. Affärsområdet Marine & Export producerar och marknadsför rengörings- och underhållsprodukter till den marina fartygsmarknaden i världen under varumärket Marisol. North Chemical har cirka 60 anställda och bolagets produkter säljs på cirka 15 marknader. Huvudkontoret ligger i Rörvik och ytterligare kontor finns i Alingsås, Kristianstad och Polen. North Chemical-aktien är noterad på NASDAQ OMX Stockholm, First North, och handlas under kortnamnet NOCH. Bolagets certified adviser är Redeye AB. För ytterligare info se www.northchemical.se